Jemmo. c. xxviii

Non deo s sibi q^r
ieminet. si ea q
ad rep^o sibi abst^r
hic no paupibz e^rbit.
sed ventu postmodu
offerenda custod^r Deo
remnat. q^rus amoe se
maccat. 2 q sibi sibi h^r
paupi ipendit **Ro 9.**
tho. i. p. 1. se Jemmu
assunt^r p^rta p^rmo
p^ro genysac^ras car
nis r^rfnadus **Jemmu**
p^r abstinetia rep^rfor
tymonia **1^o** q^rmes libe

mus clere^r ad d^omnia
1^o ad sacrificiodu q
p^rris Et no q^rms p^rm
no tenent^r ad remna
causa p^r debilitate ne
q^r idigent mltis m^r
m^rto **Et** que ad fine tot^r
septemij. quereus th
e no se tpe x^ri ad p^r
m^ru^r p^rccat^r pl^r ut
m^ring p^rm rep^r etatis
Quis est q magna id
bula be i^rmmete cer^ra
p^rms remna idiom^r p^r
i^r m^rnt^r le^r **act. iij.**
Et i e n^rctas p^rgnadi
2 magnas d^octas facit
di. ut est m^rton labo
radi. ut p^ro p^ruadom^r
v^ric cor^rlis. ut a^r n^rct^r
s^rar^rm ad v^ric p^rnal^r.
2 filie. cu h^rmo^r no p^r
s^rmad remmu. est no
obligat^r ad remmadu
Et q^r aut esset cu ho
absq^r d^ometo corpis fi
posset **Et** i talibz re
om^rtedu e ad d^o p^rsa
coem sup^rior **It^re** no
q remmu ad delectoem
culpe 2 elenac^roem

metris ordinatur. **I**tem illis temporibus sunt re-
 muna tributa in quibus
 horis magis debet a
 peccato mundum et idem e-
 lena. sicut in festo
 pasche. et in quibus temporibus
 de feris ordinibus.
 et in festis scilicet. **E**st
 autem ibidem semel
 quidem. quod per hoc quod aliquid
 sibi de hoc percipit.
 et tunc factum fuerit.
Item nota quod hora nona
 cibum accipit. ut penitus
 aliqua afflictio sen-
 tiatur. et est pro misericordia
 et invidiam passionis. et
 quod hora nona non lacrimis
 et voce magna respi-
 rantur. **N**ota quod extra
 non videtur abstinere. et
 potius quod magis finem
 ad cocionem corporis et
 digestionem ciborum super
 totum quam ad multitudine
 licet aliquo modo mi-
 triat. **S**i autem quis
 immoderate. **S**i potius
 peccat. et per meritum

remmij p^o. sicut est
 si immoderate in una
 questione cibum su-
 onat. **P**ro quod eterna
 licet aliquo modo imitant.
 tunc si principaliter non
 sumat ad multitudine
 sed ad digestionem ciborum
 non solunt penitus
 sicut aliam modum
 naturam assumpit. non forte
 magna quantitate su-
 mat per modum cibi.
Nota si causa sit evidens
 per seipsum licet per hoc
 statuti abstinencia peccat
 re. **P**ertinet quod sumit
 inemete. et si non per
 de facili remittit. **S**i
 ad superiore. **S**i vero
 causa sit dubia. **S**i
 dispensacione superioris
 et eis gerit regi. **P**ro
 pauperes a peno. **S**i
 expensam qui frustim
 elemosinas medicant
 qui non possunt simul
 habere ad una comesti-
 onem quod eis ad victum
 sufficiat. **N**ota quod
 quadragenariis mens